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Hełm strażacki Heros H30 Rosenbauer - RAL1026
https://sklep.arpapol.pl/helmy-strazackie/4621-helm-strazacki-heros-h30-rosenbauer-czerwony.html

Cena: 1 378,83 zł brutto

1 378,83 zł za szt.

Nr referencyjny:  157512

Opis produktu

Hełm strażacki Heros H30 (hełm typu A, o skorupie 3/4). 

Heros H30 dziedziczy najważniejsze cechy swojego brata, w tym minimalną wagę przy maksymalnej ochronie, wiele ulepszeń, od adapterów do masek po lampę
nahełmową lub kamerę termowizyjną, oraz pełną elastyczność dzięki szerokiemu zakresowi opcji regulacji. 

Ponadto, wszystkie akcesoria HEROS H30 są kompatybilne z HEROS Titan i vice versa. HEROS H30 posiada również nową funkcję bezpieczeństwa: tylne światło
pozycyjne zapewniające widoczność. To ucieleśnienie tego, co reprezentuje Rosenbauer: dążenie do tego, aby nawet znakomite produkty były jeszcze lepsze.

Od ponad 150 lat Rosenbauer jest pionierem i partnerem dla służb ratowniczych. Jesteśmy w stanie dostarczać skuteczne rozwiązania dla każdego
decydującego momentu w walce z pożarami i katastrofami. Od prewencyjnej ochrony przeciwpożarowej po pojazdy do każdego celu, od aplikacji cyfrowych po
wyposażenie osobiste i techniczne. Firma Rosenbauer posiada wiedzę i doświadczenie producenta w tym zakresie.

Tylna lampka dostępna dla HEROS H30 to coś więcej niż tylko mała lampka z tyłu hełmu- sprawia, że strażacy są widoczni tam, gdzie paski odblaskowe nie
wystarczają. A to oznacza, że wszędzie tam, gdzie jest zbyt mało światła z otoczenia. Tylną lampkę można ustawić na miganie lub ciągłe świecenie, z pięcioma
różnymi poziomami intensywności światła do wyboru. Dioda LED jest odporna na eksplozje (certyfikacja w toku) i jest zasilana baterią AAA. Przy średnim
natężeniu światła wystarcza ona na około 75 godzin pracy.

Prawidłowe dopasowanie jest kluczowe w hełmie strażackim - nie tylko dla maksymalnej ochrony, ale także dla komfortu użytkownika przez długi czas. Wygodne
dopasowanie znacznie zmniejsza zmęczenie, szczególnie podczas długich akcji. HEROS H30 i HEROS Titan dzięki swojej innowacyjnej konstrukcji gwarantują
idealne dopasowanie - na każdej głowie. Wyreguluj go raz, aby uzyskać idealne dopasowanie - na stałe.

Wewnętrzne wyposażenie obu kasków pozwala w kilku prostych krokach uzyskać idealne dopasowanie. Pokrętło HEROS na zewnętrznej skorupie jest łatwe w
obsłudze - nawet w rękawiczkach - i umożliwia regulację szerokości głowy w ciągu kilku sekund. Opaska na głowę, część przednia, opaska na kask i pasek
podbródkowy, jak również adaptery opcjonalnego zestawu redukcyjnego, ułatwiają idealne dopasowanie kasku do kształtu głowy użytkownika. Pierwsza
regulacja trwa kilka minut, ale wszystkie opcje regulacji kasku są łatwe do zrozumienia dzięki intuicyjnemu oznakowaniu, a proces ten gwarantuje wyjątkowy
komfort - na stałe.

Oprócz wymiarów wewnętrznych kasku można również regulować zarówno środek ciężkości, jak i odległość od wizjera. Ustawienie środka ciężkości kasku na osi
podłużnej ciała pomaga zachować równowagę głowy. To znacznie zwiększa komfort, do tego stopnia, że prawie zapominasz, że masz na sobie kask.
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